
COMUNA

FECHA

EMPRESA

UBICACIÓN ESPECIE COORDENADAS GEOGRÁFICAS

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

6

11/09/2025

86

795 FT

643

635

531

499

459 E

459 LD

61

65

925

7

1049

1198

456

448

443 E

443 LD

221

214

173

151

135

127

585

632

Planilla de Plantaciones Miica S.A.

Caballito Aranguren, Juan F., Dr. Liquidambar 09. Septiembre

Caballito Lobos, Eleodoro, Dr. Liquidambar 09. Septiembre

Caballito Lobos, Eleodoro, Dr. Liquidambar 09. Septiembre

Caballito Lobos, Eleodoro, Dr. Liquidambar 09. Septiembre

Caballito Lobos, Eleodoro, Dr. Liquidambar 09. Septiembre

Caballito Lobos, Eleodoro, Dr. Liquidambar 09. Septiembre

Caballito Lobos, Eleodoro, Dr. Liquidambar 09. Septiembre

Caballito Lobos, Eleodoro, Dr. Liquidambar 09. Septiembre

Caballito Republica De Indonesia Liquidambar 09. Septiembre

Caballito Republica De Indonesia Liquidambar 09. Septiembre

Caballito Yerbal Fresno común 09. Septiembre

Caballito Fragata Pres. Sarmiento Liquidambar 09. Septiembre

Caballito Ferrari, Antonino M. Liquidambar 09. Septiembre

Caballito Bonifacio, Jose Liquidambar 09. Septiembre

Caballito Malvinas Argentinas Liquidambar 09. Septiembre

Caballito Malvinas Argentinas Liquidambar 09. Septiembre

Caballito Malvinas Argentinas Liquidambar 09. Septiembre

Caballito Malvinas Argentinas Liquidambar 09. Septiembre

Caballito Malvinas Argentinas Liquidambar 09. Septiembre

Caballito Malvinas Argentinas Liquidambar 09. Septiembre

Caballito Malvinas Argentinas Liquidambar 09. Septiembre

Caballito Malvinas Argentinas Liquidambar 09. Septiembre

Caballito Malvinas Argentinas Liquidambar 09. Septiembre

Caballito Malvinas Argentinas Liquidambar 09. Septiembre

Caballito Lobos, Eleodoro, Dr. Liquidambar 09. Septiembre

Caballito Rojas Fresno común 09. Septiembre

Caballito

Caballito

MES PLANTACIÓN
BARRIO  CALLE CHAPA REF. NOMBRE CIENTÍFICO NOMBRE COMÚN LATITUD LONGITUD

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Fraxinus excelsior

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Fraxinus excelsior

-- --

-- --

-- --

-- --

-- --

-- --

-- --

-- --

-- --

-- --

-- --

-- --

-- --

-- --

-- --

-- --

-- --

-- --

-- --

-- --

-- --

-- --

-- --

-- --

-- --

-- --

-- --

-- --



COMUNA

FECHA

EMPRESA

UBICACIÓN ESPECIE COORDENADAS GEOGRÁFICAS

6

14/09/2025

1457

27

Planilla de Plantaciones Miica S.A.

Caballito Vallese, Felipe Liquidambar 09. Septiembre

Caballito Morelos Liquidambar 09. Septiembre

Caballito

Caballito

Caballito

MES PLANTACIÓN
BARRIO  CALLE CHAPA REF. NOMBRE CIENTÍFICO NOMBRE COMÚN LATITUD LONGITUD

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

-- --

-- --

-- --

-- --

-- --



 
 
 
 

G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S
 
 

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

 
Número: 

Buenos Aires, 
 
Referencia: PLAN-Septiembre 2025- Planillas

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.

 


	Pagina_1: Página 1 de 2
	Pagina_2: Página 2 de 2
	fecha: Miércoles 8 de Octubre de 2025
		2025-10-08T15:38:27-0300


	reparticion_0: JUNTA COMUNAL 6
AREA JEFE DE GOBIERNO
	Numero_2: IF-2025-43254790-GCABA-COMUNA6
	Numero_1: IF-2025-43254790-GCABA-COMUNA6
	cargo_0: Subgerente Operativo
	numero_documento: IF-2025-43254790-GCABA-COMUNA6
	usuario_0: Ignacio Lentini
		2025-10-08T15:38:28-0300




