



COMUNA	6
FECHA	11/09/2025

Planilla de Plantaciones

EMPRESA	Miica S.A.
---------	------------

Nº	UBICACIÓN				ESPECIE		COORDENADAS GEOGRÁFICAS		MES PLANTACIÓN
	BARRIO	CALLE	CHAPA	REF.	NOMBRE CIENTÍFICO	NOMBRE COMÚN	LATITUD	LONGITUD	
1	Caballito	Aranguren, Juan F., Dr.	86		<i>Liquidambar styraciflua</i>	Liquidambar	--	--	09. Septiembre
2	Caballito	Lobos, Eleodoro, Dr.	795	FT	<i>Liquidambar styraciflua</i>	Liquidambar	--	--	09. Septiembre
3	Caballito	Lobos, Eleodoro, Dr.	643		<i>Liquidambar styraciflua</i>	Liquidambar	--	--	09. Septiembre
4	Caballito	Lobos, Eleodoro, Dr.	635		<i>Liquidambar styraciflua</i>	Liquidambar	--	--	09. Septiembre
5	Caballito	Lobos, Eleodoro, Dr.	531		<i>Liquidambar styraciflua</i>	Liquidambar	--	--	09. Septiembre
6	Caballito	Lobos, Eleodoro, Dr.	499		<i>Liquidambar styraciflua</i>	Liquidambar	--	--	09. Septiembre
7	Caballito	Lobos, Eleodoro, Dr.	459	E	<i>Liquidambar styraciflua</i>	Liquidambar	--	--	09. Septiembre
8	Caballito	Lobos, Eleodoro, Dr.	459	LD	<i>Liquidambar styraciflua</i>	Liquidambar	--	--	09. Septiembre
9	Caballito	República De Indonesia	61		<i>Liquidambar styraciflua</i>	Liquidambar	--	--	09. Septiembre
10	Caballito	República De Indonesia	65		<i>Liquidambar styraciflua</i>	Liquidambar	--	--	09. Septiembre
11	Caballito	Yerbal	925		<i>Fraxinus excelsior</i>	Fresno común	--	--	09. Septiembre
12	Caballito	Fragata Pres. Sarmiento	7		<i>Liquidambar styraciflua</i>	Liquidambar	--	--	09. Septiembre
13	Caballito	Ferrari, Antonino M.	1049		<i>Liquidambar styraciflua</i>	Liquidambar	--	--	09. Septiembre
14	Caballito	Bonifacio, Jose	1198		<i>Liquidambar styraciflua</i>	Liquidambar	--	--	09. Septiembre
15	Caballito	Malvinas Argentinas	456		<i>Liquidambar styraciflua</i>	Liquidambar	--	--	09. Septiembre
16	Caballito	Malvinas Argentinas	448		<i>Liquidambar styraciflua</i>	Liquidambar	--	--	09. Septiembre
17	Caballito	Malvinas Argentinas	443	E	<i>Liquidambar styraciflua</i>	Liquidambar	--	--	09. Septiembre
18	Caballito	Malvinas Argentinas	443	LD	<i>Liquidambar styraciflua</i>	Liquidambar	--	--	09. Septiembre
19	Caballito	Malvinas Argentinas	221		<i>Liquidambar styraciflua</i>	Liquidambar	--	--	09. Septiembre
20	Caballito	Malvinas Argentinas	214		<i>Liquidambar styraciflua</i>	Liquidambar	--	--	09. Septiembre
21	Caballito	Malvinas Argentinas	173		<i>Liquidambar styraciflua</i>	Liquidambar	--	--	09. Septiembre
22	Caballito	Malvinas Argentinas	151		<i>Liquidambar styraciflua</i>	Liquidambar	--	--	09. Septiembre
23	Caballito	Malvinas Argentinas	135		<i>Liquidambar styraciflua</i>	Liquidambar	--	--	09. Septiembre
24	Caballito	Malvinas Argentinas	127		<i>Liquidambar styraciflua</i>	Liquidambar	--	--	09. Septiembre
25	Caballito	Lobos, Eleodoro, Dr.	585		<i>Liquidambar styraciflua</i>	Liquidambar	--	--	09. Septiembre
26	Caballito	Rojas	632		<i>Fraxinus excelsior</i>	Fresno común	--	--	09. Septiembre
27	Caballito						--	--	
28	Caballito						--	--	



COMUNA	6
FECHA	14/09/2025

Planilla de Plantaciones

EMPRESA	Miica S.A.
---------	------------

UBICACIÓN				ESPECIE		COORDENADAS GEOGRÁFICAS		MES PLANTACIÓN
BARRIO	CALLE	CHAPA	REF.	NOMBRE CIENTÍFICO	NOMBRE COMÚN	LATITUD	LONGITUD	
Caballito	Vallese, Felipe	1457		<i>Liquidambar styraciflua</i>	Liquidambar	--	--	09. Septiembre
Caballito	Morelos	27		<i>Liquidambar styraciflua</i>	Liquidambar	--	--	09. Septiembre
Caballito						--	--	
Caballito						--	--	
Caballito						--	--	



G O B I E R N O D E L A C I U D A D D E B U E N O S A I R E S

**Hoja Adicional de Firmas  
Informe gráfico**

**Número:**

Buenos Aires,

**Referencia:** PLAN-Septiembre 2025- Planillas

---

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.